安徽中医药大学学术委员会

安中学术委〔2018〕2号

关于调整学校学术委员会的通知
各学院（部）、机关各处室、校直各单位、三所附院：
鉴于任期届满和人事变动，经研究，学校学术委员会新的组成如下：
主  任：王  键
副主任：彭代银 李泽庚 杨 骏
委  员：（按照姓氏笔画排序）
丰志培  王
 茎  尤吾兵  方成武  申国明

朱继民  许
 钒  杨  帆  吴元洁  吴德玲

张闻东  胡文彬  桂双英  黄金玲  彭华胜

储全根  戴  敏  戴小华  魏  骅

以上人员均实行聘任制，聘期4年。
特此通知

安徽中医药大学学术委员会
                                 2018年10月1日
— 2 —

— 2 —